
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

 1η κατηγορία: α)∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟ, β) ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΤAΜΕΙAΚΩΝ ΟΘΟΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ  3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΛAΘΩΝ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆.  

         
0-10-15-20- 5% για 

1/1/2008 25-30-35-40- 5% για 30ετία 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008  κάθε έτος
31/8/2008 45-50-55-60% 10% για 33ετία 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008  έως& 5 έτη 15% 5% 15% 20%

 0- 3 729,09 0,00 0,00 72,91 36,45 729,09 802,00 838,45 874,90 911,35 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 3- 6 729,09 72,91 0,00 72,91 36,45 802,00 874,91 911,36 947,81 984,26 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 6- 9 729,09 109,36 0,00 72,91 36,45 838,45 911,36 947,81 984,26 1.020,71 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 9-12 729,09 145,82 0,00 72,91 36,45 874,91 947,82 984,27 1.020,72 1.057,17 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82

 12-15 729,09 182,27 0,00 72,91 36,45 911,36 984,27 1.020,72 1.057,17 1.093,62 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 15-18 729,09 218,73 0,00 72,91 36,45 947,82 1.020,73 1.057,18 1.093,63 1.130,08 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 18-21 729,09 255,18 0,00 72,91 36,45 984,27 1.057,18 1.093,63 1.130,08 1.166,53 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 21-24 729,09 291,64 0,00 72,91 36,45 1.020,73 1.093,64 1.130,09 1.166,54 1.202,99 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 24-27 729,09 328,09 0,00 72,91 36,45 1.057,18 1.130,09 1.166,54 1.202,99 1.239,44 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 27-30 729,09 364,55 0,00 72,91 36,45 1.093,64 1.166,55 1.203,00 1.239,45 1.275,90 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 30-33 729,09 401,00 36,45 72,91 36,45 1.166,54 1.239,45 1.275,90 1.312,35 1.348,80 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82
 33-35 729,09 437,45 72,91 72,91 36,45 1.239,45 1.312,36 1.348,81 1.385,26 1.421,71 36,45 109,36 36,45 109,36 145,82

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΤAΜΕΙAΚΩΝ ΟΘΟΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ  3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΛAΘΩΝ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆.  

         
0-10-15-20- 5% για 

1/9/2008 25-30-35-40- 5% για 30ετία 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008  κάθε έτος
30/4/2009 45-50-55-60% 10% για 33ετία 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009  έως& 5 έτη 15% 5% 15% 20%

 0- 3 750,96 0,00 0,00 75,10 37,55 750,96 826,06 863,61 901,16 938,71 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 3- 6 750,96 75,10 0,00 75,10 37,55 826,06 901,16 938,71 976,26 1.013,81 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 6- 9 750,96 112,64 0,00 75,10 37,55 863,60 938,70 976,25 1.013,80 1.051,35 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 9-12 750,96 150,19 0,00 75,10 37,55 901,15 976,25 1.013,80 1.051,35 1.088,90 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19

 12-15 750,96 187,74 0,00 75,10 37,55 938,70 1.013,80 1.051,35 1.088,90 1.126,45 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 15-18 750,96 225,29 0,00 75,10 37,55 976,25 1.051,35 1.088,90 1.126,45 1.164,00 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 18-21 750,96 262,84 0,00 75,10 37,55 1.013,80 1.088,90 1.126,45 1.164,00 1.201,55 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 21-24 750,96 300,38 0,00 75,10 37,55 1.051,34 1.126,44 1.163,99 1.201,54 1.239,09 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 24-27 750,96 337,93 0,00 75,10 37,55 1.088,89 1.163,99 1.201,54 1.239,09 1.276,64 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 27-30 750,96 375,48 0,00 75,10 37,55 1.126,44 1.201,54 1.239,09 1.276,64 1.314,19 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 30-33 750,96 413,03 37,55 75,10 37,55 1.201,54 1.276,64 1.314,19 1.351,74 1.389,29 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19
 33-35 750,96 450,58 75,10 75,10 37,55 1.276,64 1.351,74 1.389,29 1.426,84 1.464,39 37,55 112,64 37,55 112,64 150,19

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

2η κατηγορία ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΛΟΓΙΣΤΕΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤAΜΕΙAΚΩΝ ΟΘΟΝΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΕΩΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛAΘΩΝ ΠΡΟΙΣΤ/ΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ν.Π.Ι.∆.

        ΤΜΗΜAΤΟΣ  
0-10-15-20- 5% για 

1/1/2008 25-30-35-40- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008  κάθε έτος
31/8/2008 45-50-55-60% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008  έως& 5 έτη 5% 15% 15% 10% 20%

 0- 3 837,91 0,00 83,79 41,90 837,91 921,70 963,60 1.005,50 1.047,40 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 3- 6 837,91 83,79 83,79 41,90 921,70 1.005,49 1.047,39 1.089,29 1.131,19 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 6- 9 837,91 125,69 83,79 41,90 963,60 1.047,39 1.089,29 1.131,19 1.173,09 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 9-12 837,91 167,58 83,79 41,90 1.005,49 1.089,28 1.131,18 1.173,08 1.214,98 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58

 12-15 837,91 209,48 83,79 41,90 1.047,39 1.131,18 1.173,08 1.214,98 1.256,88 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 15-18 837,91 251,37 83,79 41,90 1.089,28 1.173,07 1.214,97 1.256,87 1.298,77 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 18-21 837,91 293,27 83,79 41,90 1.131,18 1.214,97 1.256,87 1.298,77 1.340,67 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 21-24 837,91 335,16 83,79 41,90 1.173,07 1.256,86 1.298,76 1.340,66 1.382,56 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 24-27 837,91 377,06 83,79 41,90 1.214,97 1.298,76 1.340,66 1.382,56 1.424,46 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 27-30 837,91 418,96 83,79 41,90 1.256,87 1.340,66 1.382,56 1.424,46 1.466,36 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 30-33 837,91 460,85 83,79 41,90 1.298,76 1.382,55 1.424,45 1.466,35 1.508,25 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58
 33-35 837,91 502,75 83,79 41,90 1.340,66 1.424,45 1.466,35 1.508,25 1.550,15 41,90 41,90 125,69 125,69 83,79 167,58

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤAΜΕΙAΚΩΝ ΟΘΟΝΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΕΩΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛAΘΩΝ ΠΡΟΙΣΤ/ΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ν.Π.Ι.∆.

        ΤΜΗΜAΤΟΣ  
0-10-15-20- 5% για 

1/9/2008 25-30-35-40- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008  κάθε έτος
30/4/2009 45-50-55-60% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009  έως& 5 έτη 5% 15% 15% 10% 20%

 0- 3 871,43 0,00 87,14 43,57 871,43 958,57 1.002,14 1.045,71 1.089,28 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 3- 6 871,43 87,14 87,14 43,57 958,57 1.045,71 1.089,28 1.132,85 1.176,42 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 6- 9 871,43 130,71 87,14 43,57 1.002,14 1.089,28 1.132,85 1.176,42 1.219,99 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 9-12 871,43 174,29 87,14 43,57 1.045,72 1.132,86 1.176,43 1.220,00 1.263,57 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29

 12-15 871,43 217,86 87,14 43,57 1.089,29 1.176,43 1.220,00 1.263,57 1.307,14 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 15-18 871,43 261,43 87,14 43,57 1.132,86 1.220,00 1.263,57 1.307,14 1.350,71 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 18-21 871,43 305,00 87,14 43,57 1.176,43 1.263,57 1.307,14 1.350,71 1.394,28 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 21-24 871,43 348,57 87,14 43,57 1.220,00 1.307,14 1.350,71 1.394,28 1.437,85 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 24-27 871,43 392,14 87,14 43,57 1.263,57 1.350,71 1.394,28 1.437,85 1.481,42 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 27-30 871,43 435,72 87,14 43,57 1.307,15 1.394,29 1.437,86 1.481,43 1.525,00 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 30-33 871,43 479,29 87,14 43,57 1.350,72 1.437,86 1.481,43 1.525,00 1.568,57 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29
 33-35 871,43 522,86 87,14 43,57 1.394,29 1.481,43 1.525,00 1.568,57 1.612,14 43,57 43,57 130,71 130,71 87,14 174,29

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

2η κατηγορία ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (Β.ΛΟΓΙΣΤΩΝ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤAΜΕΙAΚΩΝ ΟΘΟΝΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΕΩΣ ΝΟΣΟΚΟ-

 KYA 11498/22.4.2005   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛAΘΩΝ ΠΡΟΙΣΤ/ΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ν.Π.Ι.∆.

        ΤΜΗΜAΤΟΣ  
5% για 

1/1/2008 0-10-15- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008  κάθε έτος
31/8/2008 20-25-30% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008  έως& 5 έτη 5% 15% 15% 10% 20%

 0- 3 793,74 0,00 79,37 39,69 793,74 873,11 912,80 952,49 992,18 39,69 39,69 119,06 119,06 79,37 158,75
 3- 6 793,74 79,37 79,37 39,69 873,11 952,48 992,17 1.031,86 1.071,55 39,69 39,69 119,06 119,06 79,37 158,75
 6- 9 793,74 119,06 79,37 39,69 912,80 992,17 1.031,86 1.071,55 1.111,24 39,69 39,69 119,06 119,06 79,37 158,75
 9-12 793,74 158,75 79,37 39,69 952,49 1.031,86 1.071,55 1.111,24 1.150,93 39,69 39,69 119,06 119,06 79,37 158,75

 12-15 793,74 198,44 79,37 39,69 992,18 1.071,55 1.111,24 1.150,93 1.190,62 39,69 39,69 119,06 119,06 79,37 158,75
 15-18 793,74 238,12 79,37 39,69 1.031,86 1.111,23 1.150,92 1.190,61 1.230,30 39,69 39,69 119,06 119,06 79,37 158,75

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤAΜΕΙAΚΩΝ ΟΘΟΝΗΣ ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΕΩΣ ΝΟΣΟΚΟ-

 KYA 11498/22.4.2005   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΛAΘΩΝ ΠΡΟΙΣΤ/ΝΟΥ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ν.Π.Ι.∆.

        ΤΜΗΜAΤΟΣ  
5% για 

1/9/2008 0-10-15- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008  κάθε έτος
30/4/2009 20-25-30% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009  έως& 5 έτη 5% 15% 15% 10% 20%

 0- 3 825,49 0,00 82,55 41,27 825,49 908,04 949,31 990,58 1.031,85 41,27 41,27 123,82 123,82 82,55 165,10
 3- 6 825,49 82,55 82,55 41,27 908,04 990,59 1.031,86 1.073,13 1.114,40 41,27 41,27 123,82 123,82 82,55 165,10
 6- 9 825,49 123,82 82,55 41,27 949,31 1.031,86 1.073,13 1.114,40 1.155,67 41,27 41,27 123,82 123,82 82,55 165,10
 9-12 825,49 165,10 82,55 41,27 990,59 1.073,14 1.114,41 1.155,68 1.196,95 41,27 41,27 123,82 123,82 82,55 165,10

 12-15 825,49 206,37 82,55 41,27 1.031,86 1.114,41 1.155,68 1.196,95 1.238,22 41,27 41,27 123,82 123,82 82,55 165,10
 15-18 825,49 247,65 82,55 41,27 1.073,14 1.155,69 1.196,96 1.238,23 1.279,50 41,27 41,27 123,82 123,82 82,55 165,10

Σελίδα, 3 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ  ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

3η κατηγορία α)ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  γ) ΛΟΙΠΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΥΠΕΥΘΥ- ΥΠΕΥΘΥ- ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΞΕΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΝΟΤΗΤΑΣ ΝΟΤΗΤΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆. Τεχνικού (Ηλεκτρολόγων) (Ηλεκτρονικών ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

      Ασφαλείας ανωτέρων  
0-10-20-25- 5% για σχολών)

1/1/2008 30-35-40-45- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008  κάθε έτος
31/8/2008 50-55-60% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008  έως& 5 έτη 15% 10% 15% 20% 10% 8% 5% 20%

 0- 3 801,91 0,00 80,19 40,10 801,91 882,10 922,20 962,30 1.002,40 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38
 3- 6 801,91 80,19 80,19 40,10 882,10 962,29 1.002,39 1.042,49 1.082,59 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38
 6- 9 801,91 160,38 80,19 40,10 962,29 1.042,48 1.082,58 1.122,68 1.162,78 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38
 9-12 801,91 200,48 80,19 40,10 1.002,39 1.082,58 1.122,68 1.162,78 1.202,88 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38

 12-15 801,91 240,57 80,19 40,10 1.042,48 1.122,67 1.162,77 1.202,87 1.242,97 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38
 15-18 801,91 280,67 80,19 40,10 1.082,58 1.162,77 1.202,87 1.242,97 1.283,07 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38
 18-21 801,91 320,76 80,19 40,10 1.122,67 1.202,86 1.242,96 1.283,06 1.323,16 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38
21-24 801,91 360,86 80,19 40,10 1.162,77 1.242,96 1.283,06 1.323,16 1.363,26 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38
24-27 801,91 400,96 80,19 40,10 1.202,87 1.283,06 1.323,16 1.363,26 1.403,36 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38
27-30 801,91 441,05 80,19 40,10 1.242,96 1.323,15 1.363,25 1.403,35 1.443,45 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38
30-35 801,91 481,15 80,19 40,10 1.283,06 1.363,25 1.403,35 1.443,45 1.483,55 40,10 120,29 80,19 120,29 160,38 80,19 64,15 40,10 160,38

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΥΠΕΥΘΥ- ΥΠΕΥΘΥ- ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΞΕΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΝΟΤΗΤΑΣ ΝΟΤΗΤΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆. Τεχνικού (Ηλεκτρολόγων) (Ηλεκτρονικών ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

      Ασφαλείας ανωτέρων  
0-10-20-25- 5% για σχολών)

1/9/2008 30-35-40-45- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008  κάθε έτος
30/4/2009 50-55-60% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009  έως& 5 έτη 15% 10% 15% 20% 10% 8% 5% 20%

 0- 3 825,97 0,00 82,60 41,30 825,97 908,57 949,87 991,17 1.032,47 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19
 3- 6 825,97 82,60 82,60 41,30 908,57 991,17 1.032,47 1.073,77 1.115,07 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19
 6- 9 825,97 165,19 82,60 41,30 991,16 1.073,76 1.115,06 1.156,36 1.197,66 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19
 9-12 825,97 206,49 82,60 41,30 1.032,46 1.115,06 1.156,36 1.197,66 1.238,96 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19

 12-15 825,97 247,79 82,60 41,30 1.073,76 1.156,36 1.197,66 1.238,96 1.280,26 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19
 15-18 825,97 289,09 82,60 41,30 1.115,06 1.197,66 1.238,96 1.280,26 1.321,56 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19
 18-21 825,97 330,39 82,60 41,30 1.156,36 1.238,96 1.280,26 1.321,56 1.362,86 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19
21-24 825,97 371,69 82,60 41,30 1.197,66 1.280,26 1.321,56 1.362,86 1.404,16 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19
24-27 825,97 412,99 82,60 41,30 1.238,96 1.321,56 1.362,86 1.404,16 1.445,46 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19
27-30 825,97 454,28 82,60 41,30 1.280,25 1.362,85 1.404,15 1.445,45 1.486,75 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19
30-35 825,97 495,58 82,60 41,30 1.321,55 1.404,15 1.445,45 1.486,75 1.528,05 41,30 123,90 82,60 123,90 165,19 82,60 66,08 41,30 165,19

Σελίδα, 4 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

3η κατηγορία β) ΙΑΤΡΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ ΞΕΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΙΑΤΡΩΝ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆. ΕΡΓΑΣΙΑΣ

       
5% για 

1/1/2008 0-10-20-25-30-35 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008  κάθε έτος
31/8/2008 40-45-50-55-60% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008  έως& 5 έτη 15% 10% 5% 10% 20%

 0- 3 801,91 0,00 80,19 40,10 801,91 882,10 922,20 962,30 1.002,40 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38
 3- 6 801,91 80,19 80,19 40,10 882,10 962,29 1.002,39 1.042,49 1.082,59 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38
 6- 9 801,91 160,38 80,19 40,10 962,29 1.042,48 1.082,58 1.122,68 1.162,78 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38
 9-12 801,91 200,48 80,19 40,10 1.002,39 1.082,58 1.122,68 1.162,78 1.202,88 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38

 12-15 801,91 240,57 80,19 40,10 1.042,48 1.122,67 1.162,77 1.202,87 1.242,97 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38
 15-18 801,91 280,67 80,19 40,10 1.082,58 1.162,77 1.202,87 1.242,97 1.283,07 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38
 18-21 801,91 320,76 80,19 40,10 1.122,67 1.202,86 1.242,96 1.283,06 1.323,16 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38
21-24 801,91 360,86 80,19 40,10 1.162,77 1.242,96 1.283,06 1.323,16 1.363,26 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38
24-27 801,91 400,96 80,19 40,10 1.202,87 1.283,06 1.323,16 1.363,26 1.403,36 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38
27-30 801,91 441,05 80,19 40,10 1.242,96 1.323,15 1.363,25 1.403,35 1.443,45 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38
30-35 801,91 481,15 80,19 40,10 1.283,06 1.363,25 1.403,35 1.443,45 1.483,55 40,10 120,29 80,19 40,10 80,19 160,38

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑΣ ΞΕΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΙΑΤΡΩΝ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆. ΕΡΓΑΣΙΑΣ

       
5% για 

1/9/2008 0-10-20-25-30-35 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008  κάθε έτος
30/4/2009 40-45-50-55-60% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009  έως& 5 έτη 15% 10% 5% 10% 20%

 0- 3 825,97 0,00 82,60 41,30 825,97 908,57 949,87 991,17 1.032,47 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19
 3- 6 825,97 82,60 82,60 41,30 908,57 991,17 1.032,47 1.073,77 1.115,07 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19
 6- 9 825,97 165,19 82,60 41,30 991,16 1.073,76 1.115,06 1.156,36 1.197,66 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19
 9-12 825,97 206,49 82,60 41,30 1.032,46 1.115,06 1.156,36 1.197,66 1.238,96 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19

 12-15 825,97 247,79 82,60 41,30 1.073,76 1.156,36 1.197,66 1.238,96 1.280,26 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19
 15-18 825,97 289,09 82,60 41,30 1.115,06 1.197,66 1.238,96 1.280,26 1.321,56 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19
 18-21 825,97 330,39 82,60 41,30 1.156,36 1.238,96 1.280,26 1.321,56 1.362,86 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19
21-24 825,97 371,69 82,60 41,30 1.197,66 1.280,26 1.321,56 1.362,86 1.404,16 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19
24-27 825,97 412,99 82,60 41,30 1.238,96 1.321,56 1.362,86 1.404,16 1.445,46 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19
27-30 825,97 454,28 82,60 41,30 1.280,25 1.362,85 1.404,15 1.445,45 1.486,75 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19
30-35 825,97 495,58 82,60 41,30 1.321,55 1.404,15 1.445,45 1.486,75 1.528,05 41,30 123,90 82,60 41,30 82,60 165,19

Σελίδα, 5 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

4η κατηγορία ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ α) ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΩΝ κ.α. ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ β) ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΕΣ κ.λπ.

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ& ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 5 ΕΤΙΑΣ ΞΕΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Εργαστηρικό Προσωπικό σε ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆. (Χειριστές ακτιν/(Χειριστές ακτιν/ προσωπικό παθολογ/κά ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

     κων µηχ/των) /κων µηχ/των) εργαστήρια (Χειριστές ακτιν/  
0-5-5-10-15- 5% για κων µηχ/των)

1/1/2008 20-25-30-35- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008  κάθε έτος 18% στο ποσό 35% στο ποσό 25% στο ποσό 50% στο ποσό
31/8/2008 40-45-50-55% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008  έως& 5 έτη 15%  των 400 € των 400 €  των 400 €  των 400 € 5% 5% 20%

 0- 3 692,65 0,00 69,27 34,63 692,65 761,92 796,55 831,18 865,81 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 0,00 34,63 138,53
 3- 5 692,65 34,63 69,27 34,63 727,28 796,55 831,18 865,81 900,44 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 0,00 34,63 138,53
 5- 6 692,65 34,63 69,27 34,63 727,28 796,55 831,18 865,81 900,44 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53
 6- 9 692,65 69,27 69,27 34,63 761,92 831,19 865,82 900,45 935,08 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53
 9-12 692,65 103,90 69,27 34,63 796,55 865,82 900,45 935,08 969,71 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53

 12-15 692,65 138,53 69,27 34,63 831,18 900,45 935,08 969,71 1.004,34 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53
 15-18 692,65 173,16 69,27 34,63 865,81 935,08 969,71 1.004,34 1.038,97 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53
 18-21 692,65 207,80 69,27 34,63 900,45 969,72 1.004,35 1.038,98 1.073,61 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53
 21-24 692,65 242,43 69,27 34,63 935,08 1.004,35 1.038,98 1.073,61 1.108,24 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53
 24-27 692,65 277,06 69,27 34,63 969,71 1.038,98 1.073,61 1.108,24 1.142,87 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53
 27-30 692,65 311,69 69,27 34,63 1.004,34 1.073,61 1.108,24 1.142,87 1.177,50 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53
 30-33 692,65 346,33 69,27 34,63 1.038,98 1.108,25 1.142,88 1.177,51 1.212,14 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53
 33-35 692,65 380,96 69,27 34,63 1.073,61 1.142,88 1.177,51 1.212,14 1.246,77 34,63 103,90 72,00 140,00 100,00 200,00 34,63 34,63 138,53

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ& ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 5 ΕΤΙΑΣ ΞΕΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Εργαστηρικό Προσωπικό σε ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆. (Χειριστές ακτιν/(Χειριστές ακτιν/ προσωπικό παθολογ/κά ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ

     κων µηχ/των) /κων µηχ/των) εργαστήρια (Χειριστές ακτιν/  
0-5-5-10-15- 5% για κων µηχ/των)

1/9/2008 20-25-30-35- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008  κάθε έτος 18% στο ποσό 35% στο ποσό 25% στο ποσό 50% στο ποσό
30/4/2009 40-45-50-55% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009  έως& 5 έτη 15%  των 400 € των 400 €  των 400 €  των 400 € 5% 5% 20%

 0- 3 713,43 0,00 71,34 35,67 713,43 784,77 820,44 856,11 891,78 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 0,00 35,67 142,69
 3- 5 713,43 35,67 71,34 35,67 749,10 820,44 856,11 891,78 927,45 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 0,00 35,67 142,69
 5- 6 713,43 35,67 71,34 35,67 749,10 820,44 856,11 891,78 927,45 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
 6- 9 713,43 71,34 71,34 35,67 784,77 856,11 891,78 927,45 963,12 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
 9-12 713,43 107,01 71,34 35,67 820,44 891,78 927,45 963,12 998,79 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69

 12-15 713,43 142,69 71,34 35,67 856,12 927,46 963,13 998,80 1.034,47 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
 15-18 713,43 178,36 71,34 35,67 891,79 963,13 998,80 1.034,47 1.070,14 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
 18-21 713,43 214,03 71,34 35,67 927,46 998,80 1.034,47 1.070,14 1.105,81 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
 21-24 713,43 249,70 71,34 35,67 963,13 1.034,47 1.070,14 1.105,81 1.141,48 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
 24-27 713,43 285,37 71,34 35,67 998,80 1.070,14 1.105,81 1.141,48 1.177,15 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
 27-30 713,43 321,04 71,34 35,67 1.034,47 1.105,81 1.141,48 1.177,15 1.212,82 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
 30-33 713,43 356,72 71,34 35,67 1.070,15 1.141,49 1.177,16 1.212,83 1.248,50 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
 33-35 713,43 392,39 71,34 35,67 1.105,82 1.177,16 1.212,83 1.248,50 1.284,17 35,67 107,01 72,00 140,00 100,00 200,00 35,67 35,67 142,69
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

5η κατηγορία  ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΕΣ (κάτοχοι αδείας ασκήσεως επαγγέλµατος)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΞΕΝΩΝ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008 έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆.

       
5% για 

1/1/2008 0-10-20-30-35- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008  κάθε έτος
31/8/2008 40-45-50-55-60% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008  έως& 5 έτη 15% 12% 5% 20%

 0- 3 734,53 0,00 73,45 36,73 734,53 807,98 844,71 881,44 918,17 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91
 3- 6 734,53 73,45 73,45 36,73 807,98 881,43 918,16 954,89 991,62 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91
 6- 9 734,53 146,91 73,45 36,73 881,44 954,89 991,62 1.028,35 1.065,08 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91
 9-12 734,53 220,36 73,45 36,73 954,89 1.028,34 1.065,07 1.101,80 1.138,53 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91

 12-15 734,53 257,09 73,45 36,73 991,62 1.065,07 1.101,80 1.138,53 1.175,26 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91
 15-18 734,53 293,81 73,45 36,73 1.028,34 1.101,79 1.138,52 1.175,25 1.211,98 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91
 18-21 734,53 330,54 73,45 36,73 1.065,07 1.138,52 1.175,25 1.211,98 1.248,71 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91
 21-24 734,53 367,27 73,45 36,73 1.101,80 1.175,25 1.211,98 1.248,71 1.285,44 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91
27-27 734,53 403,99 73,45 36,73 1.138,52 1.211,97 1.248,70 1.285,43 1.322,16 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91
27-35 734,53 440,72 73,45 36,73 1.175,25 1.248,70 1.285,43 1.322,16 1.358,89 36,73 110,18 88,14 36,73 146,91

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΘΕΣΕΩΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΞΕΝΩΝ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008 έως& 3παιδιά Ν.Π.Ι.∆.

       
5% για 

1/9/2008 0-10-20-30-35- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008  κάθε έτος
30/4/2009 40-45-50-55-60% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009  έως& 5 έτη 15% 12% 5% 20%

 0- 3 756,57 0,00 75,66 37,83 756,57 832,23 870,06 907,89 945,72 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31
 3- 6 756,57 75,66 75,66 37,83 832,23 907,89 945,72 983,55 1.021,38 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31
 6- 9 756,57 151,31 75,66 37,83 907,88 983,54 1.021,37 1.059,20 1.097,03 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31
 9-12 756,57 226,97 75,66 37,83 983,54 1.059,20 1.097,03 1.134,86 1.172,69 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31

 12-15 756,57 264,80 75,66 37,83 1.021,37 1.097,03 1.134,86 1.172,69 1.210,52 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31
 15-18 756,57 302,63 75,66 37,83 1.059,20 1.134,86 1.172,69 1.210,52 1.248,35 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31
 18-21 756,57 340,46 75,66 37,83 1.097,03 1.172,69 1.210,52 1.248,35 1.286,18 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31
 21-24 756,57 378,29 75,66 37,83 1.134,86 1.210,52 1.248,35 1.286,18 1.324,01 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31
27-27 756,57 416,11 75,66 37,83 1.172,68 1.248,34 1.286,17 1.324,00 1.361,83 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31
27-35 756,57 453,94 75,66 37,83 1.210,51 1.286,17 1.324,00 1.361,83 1.399,66 37,83 113,49 90,79 37,83 151,31
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

6η κατηγορία ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (Πτυχιούχοι και πρακτικοί)  

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ∆ΙΕΥΘΥ- ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΝΟΣΟΚΟ- ΞΕΝΗΣ

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 5% για ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΟΝΤΟΣ Ν.Π.Ι.∆. ΜΕΙΑΚΟ ΓΛΩΣΣΑ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008 έως& 3παιδιά  κάθε έτος

      α) 3βάθµιας  
 έως& 5 έτη

1/1/2008 0-10-20-30-35- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 β) ΣΒΙΕ 
31/8/2008 40-45-50-55% 7% για 18ετία 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 έως &2 έτη 12% 10% 20% 15% 20% 5%

 0- 3 615,09 0,00 0,00 61,51 30,75 615,09 676,60 707,35 738,10 768,85 30,75 73,81 61,51 123,02 92,26 123,02 30,75
 3- 6 615,09 61,51 0,00 61,51 30,75 676,60 738,11 768,86 799,61 830,36 33,83 81,19 67,66 135,32 92,26 135,32 30,75
 6- 9 615,09 123,02 0,00 61,51 30,75 738,11 799,62 830,37 861,12 891,87 36,91 88,57 73,81 147,62 92,26 147,62 30,75
 9-12 615,09 184,53 0,00 61,51 30,75 799,62 861,13 891,88 922,63 953,38 39,98 95,95 79,96 159,92 92,26 159,92 30,75
 12-15 615,09 215,28 0,00 61,51 30,75 830,37 891,88 922,63 953,38 984,13 41,52 99,64 83,04 166,07 92,26 166,07 30,75
 15-18 615,09 246,04 0,00 61,51 30,75 861,13 922,64 953,39 984,14 1.014,89 43,06 103,34 86,11 172,23 92,26 172,23 30,75
 18-21 615,09 276,79 62,43 61,51 30,75 954,31 1.015,82 1.046,57 1.077,32 1.108,07 44,59 107,03 89,19 178,38 92,26 178,38 30,75
21-24 615,09 307,55 64,58 61,51 30,75 987,22 1.048,73 1.079,48 1.110,23 1.140,98 46,13 110,72 92,26 184,53 92,26 184,53 30,75
24-35 615,09 338,30 66,74 61,51 30,75 1.020,13 1.081,64 1.112,39 1.143,14 1.173,89 47,67 114,41 95,34 190,68 92,26 190,68 30,75

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΘΕΣΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ∆ΙΕΥΘΥ- ΠΡΟΪΣΤ/ΝΟΥ ΝΟΣΟΚΟ- ΞΕΝΗΣ

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ 5% για ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΟΝΤΟΣ Ν.Π.Ι.∆. ΜΕΙΑΚΟ ΓΛΩΣΣΑ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008 έως& 3παιδιά  κάθε έτος

      α) 3βάθµιας  
 έως& 5 έτη

1/9/2008 0-10-20-30-35- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 β) ΣΒΙΕ 
30/4/2009 40-45-50-55% 7% για 18ετία 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 έως &2 έτη 12% 10% 20% 15% 20% 5%

 0- 3 633,54 0,00 0,00 63,35 31,68 633,54 696,89 728,57 760,25 791,93 31,68 76,02 63,35 126,71 95,03 126,71 31,68
 3- 6 633,54 63,35 0,00 63,35 31,68 696,89 760,24 791,92 823,60 855,28 34,84 83,63 69,69 139,38 95,03 139,38 31,68
 6- 9 633,54 126,71 0,00 63,35 31,68 760,25 823,60 855,28 886,96 918,64 38,01 91,23 76,03 152,05 95,03 152,05 31,68
 9-12 633,54 190,06 0,00 63,35 31,68 823,60 886,95 918,63 950,31 981,99 41,18 98,83 82,36 164,72 95,03 164,72 31,68
 12-15 633,54 221,74 0,00 63,35 31,68 855,28 918,63 950,31 981,99 1.013,67 42,76 102,63 85,53 171,06 95,03 171,06 31,68
 15-18 633,54 253,42 0,00 63,35 31,68 886,96 950,31 981,99 1.013,67 1.045,35 44,35 106,44 88,70 177,39 95,03 177,39 31,68
 18-21 633,54 285,09 64,30 63,35 31,68 982,93 1.046,28 1.077,96 1.109,64 1.141,32 45,93 110,24 91,86 183,73 95,03 183,73 31,68
21-24 633,54 316,77 66,52 63,35 31,68 1.016,83 1.080,18 1.111,86 1.143,54 1.175,22 47,52 114,04 95,03 190,06 95,03 190,06 31,68
24-35 633,54 348,45 68,74 63,35 31,68 1.050,73 1.114,08 1.145,76 1.177,44 1.209,12 49,10 117,84 98,20 196,40 95,03 196,40 31,68
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

7η κατηγορία Ο∆ΗΓΟΙ ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΝΟΣΟΚΟ- 6-15 ΤΟΝΩΝ 15-25 ΤΟΝΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΜΕΙΑΚΟ 25 ΤΟΝΩΝ 20-40 θέσεων άνω των 12-32 θέσεων άνω των ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά 40 θέσεων 32 θέσεων

       (Απορριµάτων (Ραδιενεργού
0-5-10-15-20- λυµάτων) υλικού)

1/1/2008 25-30-35-40- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 45-50-55% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 20% 5% 10% 14% 5% 10% 5% 10% 5% 7%

 0- 3 767,09 0,00 76,71 38,35 767,09 843,80 882,15 920,50 958,85 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
 3- 6 767,09 38,35 76,71 38,35 805,44 882,15 920,50 958,85 997,20 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
 6- 9 767,09 76,71 76,71 38,35 843,80 920,51 958,86 997,21 1.035,56 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
 9-12 767,09 115,06 76,71 38,35 882,15 958,86 997,21 1.035,56 1.073,91 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
 12-15 767,09 153,42 76,71 38,35 920,51 997,22 1.035,57 1.073,92 1.112,27 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
 15-18 767,09 191,77 76,71 38,35 958,86 1.035,57 1.073,92 1.112,27 1.150,62 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
18-21 767,09 230,13 76,71 38,35 997,22 1.073,93 1.112,28 1.150,63 1.188,98 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
21-24 767,09 268,48 76,71 38,35 1.035,57 1.112,28 1.150,63 1.188,98 1.227,33 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
24-27 767,09 306,84 76,71 38,35 1.073,93 1.150,64 1.188,99 1.227,34 1.265,69 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
27-30 767,09 345,19 76,71 38,35 1.112,28 1.188,99 1.227,34 1.265,69 1.304,04 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
30-33 767,09 383,55 76,71 38,35 1.150,64 1.227,35 1.265,70 1.304,05 1.342,40 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70
33-35 767,09 421,90 76,71 38,35 1.188,99 1.265,70 1.304,05 1.342,40 1.380,75 153,42 38,35 76,71 107,39 38,35 76,71 38,35 76,71 38,35 53,70

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΝΟΣΟΚΟ- 6-15 ΤΟΝΩΝ 15-25 ΤΟΝΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΜΕΙΑΚΟ 25 ΤΟΝΩΝ 20-40 θέσεων άνω των 12-32 θέσεων άνω των ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά 40 θέσεων 32 θέσεων

       (Απορριµάτων (Ραδιενεργού
0-5-10-15-20- λυµάτων) υλικού)

1/8/2008 25-30-35-40- 1/8/2008 1/8/2008 1/8/2008 1/8/2008 1/8/2008
30/4/2008 45-50-55% 10% 5% 30/4/2008 30/4/2008 30/4/2008 30/4/2008 30/4/2008 20% 5% 10% 14% 5% 10% 5% 10% 5% 7%

 0- 3 797,77 0,00 79,78 39,89 797,77 877,55 917,44 957,33 997,22 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
 3- 6 797,77 39,89 79,78 39,89 837,66 917,44 957,33 997,22 1.037,11 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
 6- 9 797,77 79,78 79,78 39,89 877,55 957,33 997,22 1.037,11 1.077,00 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
 9-12 797,77 119,67 79,78 39,89 917,44 997,22 1.037,11 1.077,00 1.116,89 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
 12-15 797,77 159,55 79,78 39,89 957,32 1.037,10 1.076,99 1.116,88 1.156,77 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
 15-18 797,77 199,44 79,78 39,89 997,21 1.076,99 1.116,88 1.156,77 1.196,66 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
18-21 797,77 239,33 79,78 39,89 1.037,10 1.116,88 1.156,77 1.196,66 1.236,55 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
21-24 797,77 279,22 79,78 39,89 1.076,99 1.156,77 1.196,66 1.236,55 1.276,44 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
24-27 797,77 319,11 79,78 39,89 1.116,88 1.196,66 1.236,55 1.276,44 1.316,33 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
27-30 797,77 359,00 79,78 39,89 1.156,77 1.236,55 1.276,44 1.316,33 1.356,22 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
30-33 797,77 398,89 79,78 39,89 1.196,66 1.276,44 1.316,33 1.356,22 1.396,11 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84
33-35 797,77 438,78 79,78 39,89 1.236,55 1.316,33 1.356,22 1.396,11 1.436,00 159,55 39,89 79,78 111,69 39,89 79,78 39,89 79,78 39,89 55,84

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ
 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ Ο∆ΗΓΗΣΗΣ
 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ

Σελίδα, 9 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

8η κατηγορία ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Α' ΟΜΑ∆Α (ΜΑΓΕΙΡΟΙ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΘΕΣΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (Αρχιµαγείρων) ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά (Προσωπικό 

      Κουζίνας)  

1/1/2008 0-10-20-25-30- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 35-40-45-50% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 10% 10% 20%

 0- 3 760,97 0,00 76,10 38,05 760,97 837,07 875,12 913,17 951,22 76,10 76,10 152,19
 3- 6 760,97 76,10 76,10 38,05 837,07 913,17 951,22 989,27 1.027,32 76,10 76,10 152,19
 6- 9 760,97 152,19 76,10 38,05 913,16 989,26 1.027,31 1.065,36 1.103,41 76,10 76,10 152,19
 9-12 760,97 190,24 76,10 38,05 951,21 1.027,31 1.065,36 1.103,41 1.141,46 76,10 76,10 152,19

 12-15 760,97 228,29 76,10 38,05 989,26 1.065,36 1.103,41 1.141,46 1.179,51 76,10 76,10 152,19
 15-18 760,97 266,34 76,10 38,05 1.027,31 1.103,41 1.141,46 1.179,51 1.217,56 76,10 76,10 152,19
18-21 760,97 304,39 76,10 38,05 1.065,36 1.141,46 1.179,51 1.217,56 1.255,61 76,10 76,10 152,19
21-24 760,97 342,44 76,10 38,05 1.103,41 1.179,51 1.217,56 1.255,61 1.293,66 76,10 76,10 152,19
24-35 760,97 380,49 76,10 38,05 1.141,46 1.217,56 1.255,61 1.293,66 1.331,71 76,10 76,10 152,19

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΘΕΣΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (Αρχιµαγείρων) ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά (Προσωπικό 

      Κουζίνας)  

1/9/2008 0-10-20-25-30- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008
30/4/2009 35-40-45-50% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 10% 10% 20%

 0- 3 783,80 0,00 78,38 39,19 783,80 862,18 901,37 940,56 979,75 78,38 78,38 156,76
 3- 6 783,80 78,38 78,38 39,19 862,18 940,56 979,75 1.018,94 1.058,13 78,38 78,38 156,76
 6- 9 783,80 156,76 78,38 39,19 940,56 1.018,94 1.058,13 1.097,32 1.136,51 78,38 78,38 156,76
 9-12 783,80 195,95 78,38 39,19 979,75 1.058,13 1.097,32 1.136,51 1.175,70 78,38 78,38 156,76

 12-15 783,80 235,14 78,38 39,19 1.018,94 1.097,32 1.136,51 1.175,70 1.214,89 78,38 78,38 156,76
 15-18 783,80 274,33 78,38 39,19 1.058,13 1.136,51 1.175,70 1.214,89 1.254,08 78,38 78,38 156,76
18-21 783,80 313,52 78,38 39,19 1.097,32 1.175,70 1.214,89 1.254,08 1.293,27 78,38 78,38 156,76
21-24 783,80 352,71 78,38 39,19 1.136,51 1.214,89 1.254,08 1.293,27 1.332,46 78,38 78,38 156,76
24-35 783,80 391,90 78,38 39,19 1.175,70 1.254,08 1.293,27 1.332,46 1.371,65 78,38 78,38 156,76

Σελίδα, 10 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

8η κατηγορία ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Β' ΟΜΑ∆Α(ΘΥΡΩΡΟΙ ΚΛΗΤΗΡΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΚΛΠ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά (Προσωπικό

      Κουζίνας, Καθα-  
ρίστριες κ.λπ.)

1/1/2008 0-10-20-25-30- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 35-40-45-50% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 10% 20%

 0- 3 698,50 0,00 69,85 34,93 698,50 768,35 803,28 838,21 873,14 69,85 139,70
 3- 6 698,50 69,85 69,85 34,93 768,35 838,20 873,13 908,06 942,99 69,85 139,70
 6- 9 698,50 139,70 69,85 34,93 838,20 908,05 942,98 977,91 1.012,84 69,85 139,70
 9-12 698,50 174,63 69,85 34,93 873,13 942,98 977,91 1.012,84 1.047,77 69,85 139,70

 12-15 698,50 209,55 69,85 34,93 908,05 977,90 1.012,83 1.047,76 1.082,69 69,85 139,70
 15-18 698,50 244,48 69,85 34,93 942,98 1.012,83 1.047,76 1.082,69 1.117,62 69,85 139,70
18-21 698,50 279,40 69,85 34,93 977,90 1.047,75 1.082,68 1.117,61 1.152,54 69,85 139,70
21-24 698,50 314,33 69,85 34,93 1.012,83 1.082,68 1.117,61 1.152,54 1.187,47 69,85 139,70
24-35 698,50 349,25 69,85 34,93 1.047,75 1.117,60 1.152,53 1.187,46 1.222,39 69,85 139,70

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά (Προσωπικό

      Κουζίνας, Καθα-  
ρίστριες κ.λπ.)

1/9/2008 0-10-20-25-30- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008
30/4/2009 35-40-45-50% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 10% 20%

 0- 3 719,46 0,00 71,95 35,97 719,46 791,41 827,38 863,35 899,32 71,95 143,89
 3- 6 719,46 71,95 71,95 35,97 791,41 863,36 899,33 935,30 971,27 71,95 143,89
 6- 9 719,46 143,89 71,95 35,97 863,35 935,30 971,27 1.007,24 1.043,21 71,95 143,89
 9-12 719,46 179,87 71,95 35,97 899,33 971,28 1.007,25 1.043,22 1.079,19 71,95 143,89

 12-15 719,46 215,84 71,95 35,97 935,30 1.007,25 1.043,22 1.079,19 1.115,16 71,95 143,89
 15-18 719,46 251,81 71,95 35,97 971,27 1.043,22 1.079,19 1.115,16 1.151,13 71,95 143,89
18-21 719,46 287,78 71,95 35,97 1.007,24 1.079,19 1.115,16 1.151,13 1.187,10 71,95 143,89
21-24 719,46 323,76 71,95 35,97 1.043,22 1.115,17 1.151,14 1.187,11 1.223,08 71,95 143,89
24-35 719,46 359,73 71,95 35,97 1.079,19 1.151,14 1.187,11 1.223,08 1.259,05 71,95 143,89

Σελίδα, 11 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

8η κατηγορία ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Γ' ΟΜΑ∆Α : α) Επιµελητές-φροντιστές, β) Κόπτες, ράπτες Κ.ΛΠ. 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά

       

1/1/2008 0-10-20-25-30- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 35-40-45-50% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 20%

 0- 3 724,19 0,00 72,42 36,21 724,19 796,61 832,82 869,03 905,24 144,84
 3- 6 724,19 72,42 72,42 36,21 796,61 869,03 905,24 941,45 977,66 144,84
 6- 9 724,19 144,84 72,42 36,21 869,03 941,45 977,66 1.013,87 1.050,08 144,84
 9-12 724,19 181,05 72,42 36,21 905,24 977,66 1.013,87 1.050,08 1.086,29 144,84

 12-15 724,19 217,26 72,42 36,21 941,45 1.013,87 1.050,08 1.086,29 1.122,50 144,84
 15-18 724,19 289,68 72,42 36,21 1.013,87 1.086,29 1.122,50 1.158,71 1.194,92 144,84
18-21 724,19 253,47 72,42 36,21 977,66 1.050,08 1.086,29 1.122,50 1.158,71 144,84
21-24 724,19 325,89 72,42 36,21 1.050,08 1.122,50 1.158,71 1.194,92 1.231,13 144,84
24-35 724,19 362,10 72,42 36,21 1.086,29 1.158,71 1.194,92 1.231,13 1.267,34 144,84

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά

       

1/9/2008 0-10-20-25-30- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008
30/4/2009 35-40-45-50% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 20%

 0- 3 745,92 0,00 74,59 37,30 745,92 820,51 857,81 895,11 932,41 149,18
 3- 6 745,92 74,59 74,59 37,30 820,51 895,10 932,40 969,70 1.007,00 149,18
 6- 9 745,92 149,18 74,59 37,30 895,10 969,69 1.006,99 1.044,29 1.081,59 149,18
 9-12 745,92 186,48 74,59 37,30 932,40 1.006,99 1.044,29 1.081,59 1.118,89 149,18

 12-15 745,92 223,78 74,59 37,30 969,70 1.044,29 1.081,59 1.118,89 1.156,19 149,18
 15-18 745,92 298,37 74,59 37,30 1.044,29 1.118,88 1.156,18 1.193,48 1.230,78 149,18
18-21 745,92 261,07 74,59 37,30 1.006,99 1.081,58 1.118,88 1.156,18 1.193,48 149,18
21-24 745,92 335,66 74,59 37,30 1.081,58 1.156,17 1.193,47 1.230,77 1.268,07 149,18
24-35 745,92 372,96 74,59 37,30 1.118,88 1.193,47 1.230,77 1.268,07 1.305,37 149,18

Σελίδα, 12 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

8η κατηγορία ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ∆' ΟΜΑ∆Α (ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΟΙΚΟ∆ΟΜΟΙ ΚΛΠ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά (Οικοδόµων

       κ.λπ.)  

1/1/2008 0-10-20-25-30- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 35-40-45-50% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 10% 20%

 0- 3 808,69 0,00 80,87 40,43 808,69 889,56 929,99 970,42 1.010,85 80,87 161,74
 3- 6 808,69 80,87 80,87 40,43 889,56 970,43 1.010,86 1.051,29 1.091,72 80,87 161,74
 6- 9 808,69 161,74 80,87 40,43 970,43 1.051,30 1.091,73 1.132,16 1.172,59 80,87 161,74
 9-12 808,69 202,17 80,87 40,43 1.010,86 1.091,73 1.132,16 1.172,59 1.213,02 80,87 161,74

 12-15 808,69 242,61 80,87 40,43 1.051,30 1.132,17 1.172,60 1.213,03 1.253,46 80,87 161,74
 15-18 808,69 283,04 80,87 40,43 1.091,73 1.172,60 1.213,03 1.253,46 1.293,89 80,87 161,74
18-21 808,69 323,48 80,87 40,43 1.132,17 1.213,04 1.253,47 1.293,90 1.334,33 80,87 161,74
21-24 808,69 363,91 80,87 40,43 1.172,60 1.253,47 1.293,90 1.334,33 1.374,76 80,87 161,74
24-35 808,69 404,35 80,87 40,43 1.213,04 1.293,91 1.334,34 1.374,77 1.415,20 80,87 161,74

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά (Οικοδόµων

       κ.λπ.)  

1/9/2008 0-10-20-25-30- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008
30/4/2009 35-40-45-50% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 10% 20%

 0- 3 832,95 0,00 83,30 41,65 832,95 916,25 957,90 999,55 1.041,20 83,30 166,59
 3- 6 832,95 83,30 83,30 41,65 916,25 999,55 1.041,20 1.082,85 1.124,50 83,30 166,59
 6- 9 832,95 166,59 83,30 41,65 999,54 1.082,84 1.124,49 1.166,14 1.207,79 83,30 166,59
 9-12 832,95 208,24 83,30 41,65 1.041,19 1.124,49 1.166,14 1.207,79 1.249,44 83,30 166,59

 12-15 832,95 249,89 83,30 41,65 1.082,84 1.166,14 1.207,79 1.249,44 1.291,09 83,30 166,59
 15-18 832,95 291,53 83,30 41,65 1.124,48 1.207,78 1.249,43 1.291,08 1.332,73 83,30 166,59
18-21 832,95 333,18 83,30 41,65 1.166,13 1.249,43 1.291,08 1.332,73 1.374,38 83,30 166,59
21-24 832,95 374,83 83,30 41,65 1.207,78 1.291,08 1.332,73 1.374,38 1.416,03 83,30 166,59
24-35 832,95 416,48 83,30 41,65 1.249,43 1.332,73 1.374,38 1.416,03 1.457,68 83,30 166,59

Σελίδα, 13 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΣΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ Ι∆ΙΩΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Ι.∆.)

8η κατηγορία ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ε' ΟΜΑ∆Α (ΒΟΗΘΟΙ ΤΗΣ ∆΄ ΟΜΑ∆ΑΣ) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά (Βοηθοί Οικο-

      δόµων κ.λπ.)  

1/1/2008 0-10-20-25-30- 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008
31/8/2008 35-40-45-50% 10% 5% 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 31/8/2008 10% 20%

 0- 3 771,90 0,00 77,19 38,60 771,90 849,09 887,69 926,29 964,89 77,19 154,38
 3- 6 771,90 77,19 77,19 38,60 849,09 926,28 964,88 1.003,48 1.042,08 77,19 154,38
 6- 9 771,90 154,38 77,19 38,60 926,28 1.003,47 1.042,07 1.080,67 1.119,27 77,19 154,38
 9-12 771,90 192,98 77,19 38,60 964,88 1.042,07 1.080,67 1.119,27 1.157,87 77,19 154,38

 12-15 771,90 231,57 77,19 38,60 1.003,47 1.080,66 1.119,26 1.157,86 1.196,46 77,19 154,38
 15-18 771,90 270,17 77,19 38,60 1.042,07 1.119,26 1.157,86 1.196,46 1.235,06 77,19 154,38
18-21 771,90 308,76 77,19 38,60 1.080,66 1.157,85 1.196,45 1.235,05 1.273,65 77,19 154,38
21-24 771,90 347,36 77,19 38,60 1.119,26 1.196,45 1.235,05 1.273,65 1.312,25 77,19 154,38
24-35 771,90 385,95 77,19 38,60 1.157,85 1.235,04 1.273,64 1.312,24 1.350,84 77,19 154,38

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓAΜΟΥ  ΓΙA ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΝΟΣΟΚΟ-

ΚΥΑ 49524/2362/4.7.2008   ΠΑΙ∆Ι 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΙΑΚΟ
ΦΕΚ 1414/Β/17.7.2008  έως& 3παιδιά (Βοηθοί Οικο-

      δόµων κ.λπ.)  

1/9/2008 0-10-20-25-30- 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008
30/4/2009 35-40-45-50% 10% 5% 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 30/4/2009 10% 20%

 0- 3 795,06 0,00 79,51 39,75 795,06 874,57 914,32 954,07 993,82 79,51 159,01
 3- 6 795,06 79,51 79,51 39,75 874,57 954,08 993,83 1.033,58 1.073,33 79,51 159,01
 6- 9 795,06 159,01 79,51 39,75 954,07 1.033,58 1.073,33 1.113,08 1.152,83 79,51 159,01
 9-12 795,06 198,77 79,51 39,75 993,83 1.073,34 1.113,09 1.152,84 1.192,59 79,51 159,01

 12-15 795,06 238,52 79,51 39,75 1.033,58 1.113,09 1.152,84 1.192,59 1.232,34 79,51 159,01
 15-18 795,06 278,27 79,51 39,75 1.073,33 1.152,84 1.192,59 1.232,34 1.272,09 79,51 159,01
18-21 795,06 318,02 79,51 39,75 1.113,08 1.192,59 1.232,34 1.272,09 1.311,84 79,51 159,01
21-24 795,06 357,78 79,51 39,75 1.152,84 1.232,35 1.272,10 1.311,85 1.351,60 79,51 159,01
24-35 795,06 397,53 79,51 39,75 1.192,59 1.272,10 1.311,85 1.351,60 1.391,35 79,51 159,01

Σελίδα, 14 Ο.ΜΕ.∆. KYA01P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


